כמו כן, מעת ביצוע העבירות חלפו מספר שנים וכפי שפורט בגזר הדין, התמשכות ההליכים
נסיבות אלה מוליך לכך שניתן להקל בעונשו של המערער בתיק דנן נבעה מסיבות שאינן באחריות המערער. שקלול

באופן שהקנס שהוטל עליו - מבוטל. עונש המאסר אותו ירצה המערער בדרך של עבודות שירות - יעמוד על 45 יום.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 2/4/17.

ניתן היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד